
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technický list 

 
Hard Floor polish (mat) 
 
 
Popis výrobku 
Vodouředitelný, k životnímu prostředí přátelský, ochranný a 
oživující prostředek na lakované dřevěné podlahy a parkety. 
 

 
 
 
 
 
 
            

 
 

Použití 
Vhodný pro všechny typy lakovaných ploch, lakovaných podlah. 
Chrání před poškrábáním. 
U nově lakovaných ploch je potřeba počkat 14 dní. 
 
Příprava 
Nejprve vyčistěte plochu, podlahu. 
 
Aplikace 
Nalijte trochu přípravku na udržovanou plochu a stejnoměrně 
rozetřete ve směru vláken. Roztírejte dokonale, jinak dojde 
k nerovnoměrnému lesku. (matu) 
 
 
Doba schnutí   
Proti prachu po 1 hodině v pokojové teplotě. Schnutí je silně 
závislé na množství naneseného produktu, na teplotě, relativní 
vzdušné vlhkosti a větrání. 

 
Vydatnost 
Cca 80 m

2
 /l  

 
Následná péče – údržba 
Pro pravidelnou péči použijte Hard Floor péče. Pokud je vzhled 
plochy již špatný, použijte Hard Floor polisch. Po 5 až 10 
nánosech Hard Floor polish očistěte plochu Hard Floor čističem 
podlahy  
 
 
 
Informace o produktu   
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je 12 
měsíců od data výroby. 
 
 
Zvláštní informace 
Je vyroben z přírodních materiálů. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nemíchejte s jinými čistícími výrobky. Při požití vyhledejte 
okamžitě lékařskou pomoc a ukažte obal nebo značení 
Přípravek není mrazuvzdorný. 
!DOPORUČUJE SE PRODUKT NEJPRVE VYZKOUŠET NA MALÉ 
PLOŠE, VZHLEDEM K ROZDÍLNÉ REAKCI DŘEVA! 

Technická data 

ŘEDĚNÍ voda 

HUSTOTA 1,05 kg/litr          

BARVA bezbarvý 

pH 8-9 

VOC Pod 2 % 

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po 
odpovídajících testech a dlouholetých zkušeností. 
Jsou sepsány podle našeho nejlepšího vědomí. 
Přesto doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností vyzkoušet. 
Tento technický list není předmětem záruky                                                                                                            

 

 
Produced by Debal Coatings nv 

Industrieweg 29 – 8800 Beveren – Roeselare 
Belgium 

tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
            Acolor s.r.o 

         Semovická 498, Bystřice 257 51 
        +420 317 793 437 

         www.acolor.cz 

 

 


